Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 132/2023

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

AFONSO HENRIQUE SCHIABELLE DA SILVA 093.***.019-70 199613863 147889 JUSSARA

BALLMANN MECANICA DE VEICULOS LTDA
24.522.***/0001-49 179570858 130487 NOVA ESPERANÇA DO

SUDOESTE

CAIRO FOLADOR 007.***.059-32 187914140 126121 FRANCISCO BELTRÃO

CLAUDEMIR GABRIELI 303.***.688-19 179893096 138265 SERTANÓPOLIS

CLAUDIO RODRIGUES DOS SANTOS 028.***.689-90 179694000 142507 FÊNIX

CLEBER ZOCHE 019.***.549-84 184294206 144122 SÃO MIGUEL DO IGUAÇU

DIEGO DOS SANTOS GONÇALVES 131.***.759-41 199917420 147955 GUARAQUEÇABA

EDIMILSON JACK 917.***.099-72 180694668 130163 GODOY MOREIRA

ELIAS DE OLIVEIRA BACIL 060.***.909-30 185816893 143570 TIBAGI

FRANCISCO JANCZYN 016.***.279-18 169270910 127644 PRUDENTÓPOLIS

GIL AGUIAR RIBEIRO 023.***.358-04 199166050 147808 UMUARAMA

INDUSTRIA E COMERCIO DE LATICINIOS LACTOPAR LTDA 13.213.***/0001-39 196826432 133844 LARANJEIRAS DO SUL

ISRAEL ROCHA DA SILVA
958.***.609-00 186276515 144749 NOSSA SENHORA DAS

GRAÇAS

ISRAEL ROCHA DA SILVA
958.***.609-00 186276604 144750 NOSSA SENHORA DAS

GRAÇAS

ITB EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS 17.697.***/0001-60 180134840 129714 PONTA GROSSA

JAIR EZEQUIEL DO NASCIMENTO 736.***.579-20 179891859 138263 SERTANÓPOLIS

JOSÉ ADELIO DE OLIVEIRA 071.***.459-47 185244890 144469 RIO AZUL

JOSÉ ARMANDO CURSINO NETO
036.***.799-56 180913440 142922 SÃO SEBASTIÃO DA

AMOREIRA

JOSE CARLOS CIUFFA 206.***.009-34 183384830 143853 SABÁUDIA

JOSUÉ CZELUSNIAK 035.***.339-32 180250212 142704 FERNANDES PINHEIRO

LINO URBANO CESCA 603.***.399-49 179081326 142348 AMPÉRE

MAICON WILLIAN DA SILVA 093.***.189-85 199608312 147888 JUSSARA

MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA COSTA 006.***.709-09 178998854 142317 UMUARAMA

MARIA LÚCIA DE MORAES REVERENDO VIDAL 035.***.888-03 199617800 147892 MARILENA

MARINES ARAUJO WENDLER MADEIRAS 16.742.***/0001-51 188088813 145004 IMBITUVA

MAURICIO EZEQUIEL DA SILVA 140.***.689-53 166685451 138466 CIANORTE

NELSON SILVA 279.***.929-04 171696968 140293 SÃO JORGE DO IVAÍ

NELSON VERGINIO DE JESUS
257.***.748-80 184603462 143922 SANTO ANTÔNIO DA

PLATINA

PAULO MAXIMIANO DE SOUZA JUNIOR 769.***.549-00 178068075 127394 SAPOPEMA

PEDREIRA GUARAVERA LTDA 04.144.***/0001-00 185005763 129877 IBIPORÃ

RAYMUNDO SOARES DE SOUZA FILHO 630.***.069-53 189757182 132681 CURITIBA

SANDOVAL DE OLIVEIRA BAIÃO
026.***.669-40 197602210 147325 SANTO ANTÔNIO DA

PLATINA

SANTO ITAMAR DE OLIVEIRA GARCIA 575.***.169-68 168223528 139220 PLANALTO

SEBASTIÃO EDILSON PRESTES DE CAMARGO 214.***.969-15 181450525 143188 RESERVA

VALDINEI CROTTI DA SILVA 073.***.009-40 184644541 144185 LARANJEIRAS DO SUL

Curitiba, 05 de setembro de 2023

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI